
EJ-)\

Č. j. Zhotovitele: MSPR.6.61.S.06
Č. j. Objednatele: 5/2006-OIS-SML
Č. j. Objednatele: 54/2006-MSP-CEO

¶

\

<
\ J

Dodatek 3 ke smlouvě o dílo

na migraci a zajištěni provozu Důvěryhodné
výpočetní základny resortu Ministerstva

spravedlnosti

mezi

Českou republikou - Ministerstvem spravedlnosti

a

S.ICZ a.s.



1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti

Sídlo: Vyšehradská i6, Praha 2, PSČ 128 10
IČ: OOO 25 429

jejímž jménem jedná : Ing. arch. Pavel Kasík, náměstek ministra

(dále jen Objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: S.ICZ a.s.

Sídlo: Praha 4, Na hřebenech JI 1718/1o, PSČ 14O oo
IČ: 26482444

DIČ: CZ699ooo372

SZ: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7363,

jejímž jménem jedná Ing. Radovan Pekárek, předseda představenstva a osoba
oprávněná k samostatnému jednání za společnost

(dále jen Zhotovitel)

2 ROZŠÍŘENÍ SMLOUVY O DODATEK 3
Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2OO6 Smlouvu o dílo na migraci a zajištění
provozu Důvěryhodné výpočetní základny resortu Ministerstva spravedlnosti, č. j.
Zhotovitele MSPR.6.6i.S.o6, č. j. Objednatele 5/2oo6-OIS-SML ve znění Dodatku Č.
1 ze dne 31.3.2OO8 a ve znění Dodatku Č. 2 ze dne 30.4.201O (dále též ,,smlouva").
Předmětem Dodatku č. 3 je změna ceny plnění definovaná bodem 5.1.3 smlouvy,
na čemž se smluvní strany dohodly.

3 PŘEDMĚT DODATKU 3
Předmětem Dodatku 3 je změna ceny, na které se smluvní strany dohodly.

4 CENA PLNĚNÍ
Cena plnění definovaná ve smlouvě bodem 5.1.3 je plně nahrazena následujícím
textem:

"5.1.3. Cena svěřené správy DVZ.

" Cena za svěřenou správu systémových serverů centrálních domén včetně
čtvrtletních zpráv dle bodu 3.3.3.1 je za jeden systémový server 9.530,- KČ bez
DPH za měsíc, ti. 11.436,- Kč včetně DPH za měsíc z toho 2O% DPH Činí
1.go6,- Kč.

· Cena za svěřenou správu domény MSPPHA dle bodu 3.3.3.2 je 128.950,- KČ
bez DPH za měsíc, tj. 154.740,- KČ včetně DPH za měsíc z toho 2O% DPH je
25.790,- KČ.

MSPR.6.6i,S.o6 Strana 2 z 4



· Cena za svěřenou správu aplikačních serverů centrálních domén a domény
MSPPHA dle bodu &3.3.3 je za jeden aplikační server 4.360,- KČ bez DPH za
měsíc, tj. 5.232,- KČ včetně DPH za měsíc z toho 2O% DPH je 872,- KČ.

· Cena za svěřenou správu domény MICANKY dle bodu 3.3.3.4 je 125.260,- KČ
bez DPH za měsíc, ti. 150.312,- KČ včetně DPH za měsíc z toho 2O% DPH je
25.052,- Kč.

· Cena svěřené správy složky dle bodu 3.3.3.5 je 4.030,- Kčbez DPH za měsíc,
ti. 4.836,- KČ včetně DPH za měsíc z toho 2O% DPH je 8O6,- KČ.

· Cena údržby a technické podpory uživatelského síťového prostředí jedné
složky dle bodu 3.3.3.6 je:

o 17.9'O,- KČ bez DPH za měsíc, tj. 2'.492,- KČ včetně DPH za měsíc
platná do 5o spravovaných složek z toho 2O% DPH je 3.582,- KČ.

o '3.430,- KČ bez DPH za měsíc, tj. i6.n6,- KČ včetně DPH za
měsíc platná od 51 do lOO spravovaných složek z toho 2o% DPH
je 2.686,- kč.

o 8.g6o,- KČ bez DPH za měsíc, ti. 10.752,- KČ včetně DPH za měsíc
platná nad 1oo spravovaných složek z toho 2O% DPH je 1.792,-
Kč.

· Cena za rozvoj a integraci DVZ dle bodu 3.3.3.7 je 193.390,- Kč bez DPH za
měsíc, ti. 232.068,- KČ včetně DPH za měsíc z toho 2O% DPH je 38.678,- KČ.

· Cena za rozvoj informační bezpečnosti dle bodu 3.3.3.8 je 165.790,- KČ bez
DPH za měsíc, tj. 198.948,- KČ včetně DPH za měsíc z toho 2O% DPH je
33.158,- Kč.

· Cena za migraci jednoho Exchange serveru 2OO7 dle bodu 3.3.3·9 je:

o 71.640,- KČ bez DPH, tj. 85.968,- KČ vČetně DPH pro migraci
Exchange Sewer 2OO3 z toho 2O% DPH je 14.328,- KČ.

o '25.370,- KČ bez DPH, tj. 150.444,- KČ včetně DPH pro migraci
ostatních typů poštovních serverů z toho 2O% DPH je 25.074,- KČ.

" Cena za HelpDesk a ŠLA pro svěřenou správu centrálních domén a domény
MSPPHA dle bodu 3.3.3.'O je 55.260,- KČ bez DPH za měsíc, tj'. 66.312,- KČ
včetně DPH za měsíc z toho 2O% DPH je 11.052,- KČ.

· Cena školení a vzdělávání dle bodu 3.3.3.11 je:

o Cena za jedno půldenní základní školení je 52.910,- KČ bez DPH,
ti. 63.492,- KČ vČetně DPH z toho 2O% DPH je 10.582,- KČ.

o Cena za jedno půldenní nadstavbové školení je 217.660,- KČ bez
DPH, ti. 261.192,- KČ vČetně DPH z toho 2O% DPH je 43.542,- KČ.

o Cena za jeden jednodenní seminář pro jeden kraj je 24.190,- kč
bez DPH, tj. 29.028,- KČ včetně DPH z toho 2O% DPH je 4.838,-
Kč.

Sazba DPH je stanovena v souladu s platnou právní úpravou o dani z přidané
hodnoty - zákonem č. 235/2OO4 Sb. v aktuálním znění. Dojde-li ke změně zákonné
sazby DPH, Zhotovitel upraví cenu podle aktuální zákonné sazby DPH. Obě
smluvní strany se zavazují uzavřít neprodleně dodatek podepsaný oběma
smluvními stranami, který bude odpovídat zákonné úpravě a ve které bude
upravena sazba DPH."

MSPR.6.6i.S.O6 Strana 3 z 4



5 PLATNOST A ÚČINNOST DODATKU Č. 3

5.1 Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních
stran. Cena svěřené správy DVZ bude hrazena ve výši dle tohoto Dodatku č. 3 za
Služby svěřené správy DVZ prováděné od 1.1.2011.

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 VŠechna vyhotovení Dodatku č. 3 jsou rovnocenná a mají platnost originálu.

6.2 Ostatní ujednání smlouvy ve znění Dodatku 1 a Dodatku 2 zůstávají v platnosti.

6.3 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech shodných vyhotoveních, z nichž
Objednatel i Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

2ťí 01. 2011
V Praze dne V Praze dne

S.ICZ a.s.
ČR "Minis<rstyo spravedlnosti

'r"if 1/ 'ň"'"" ,,. cg
. P

r

MSPR.6.6i.S.O6 Strana 4 z 4


